

PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 73199260

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.09.22 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 406,92 RON - 406,92 RON

Descriere: CEAPA ALBA RO CAL 1 KG 5.000 3.080 15.40 9% 1.39 2 KAPIA GR CAL I KG 3.000 9.520 28.56 9% 2.57 3 CARTOFI RO CAL 1 KG 26.700 2.878 76.85 9% 6.92 4 CREMA GULAS DULCE 160GR UNIVER BUC 1.000 4.980 4.98 9% 0.45 5 BOIA DE ARDEI 100G BUC 1.000 2.567 2.57 9% 0.23 6 PIPER MACINAT 100GR ECOM BUC 1.000 4.532 4.53 9% 0.41 7 PIPER BOABE 100GR ECOM SET 1.000 4.921 4.92 9% 0.44 8 SERVETELE PUFINA 24*24 BUC 3.000 1.480 4.44 19% 0.84 9 APA PERLA 2 L BUC 18.000 2.844 51.19 9% 4.61 10 FANTA PORTOCAL 2.5 BUC 12.000 6.703 80.44 9% 7.24 11 COCA COLA 2.5 BUC 6.000 6.703 40.22 9% 3.62 12 LAPTE CONDENSAT 10*7.5G BUC 3.000 2.294 6.88 9% 0.62 13 ZAHAR TOS 100* 5G SET 0.500 5.360 2.68 9% 0.24 14 BANANE EC CAL1 KG 3.000 9.251 27.75 9% 2.50 15 MERE ROSII RO CAL KG 5.000 4.480 22.40 9% 2.02 16 CROCO MIX CRACKERS BREZEL 500GR BUC 2.000 7.270 14.54 9% 1.31 17 CASTRAVETI IN OTET 4.25 L 12-14 CM FLORIN / FIT FOOD BUC 1.000 18.570 18.57 9% 1.67
